



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení:

Číslo účtu: /

Vystavil:

Radka Zemanová

Odbor:

Odbor rozvoje Investic- úsek investic

Vyřizuje:

Říha Stanislav

Tel:

474 637 429

e-mail:

s.riha@chomutov.cz

V Chomutově dne:

19.11.2024

OBJEDNÁVKA č. 302/Řih/ORI/202402189

Dodavatel

Název: IT Innovation s.r.o.

Sídlo: Na hlavní 21/71, 18200 Praha

IČ: 29042691

DIČ:

CZ29042691

Předmět

Objednáváme u Vás doplnění stožáru a svítidel v ulici Haškova v Chomutově. V zemi jsou připravená pouzdra. Součástí je rovněž demontáž stávajících světelných bodů a zakrytí patek.

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodání: 20.12.2024

Místo dodání: sídlo objednatele

Cena bez DPH: 290 237,94 Kč

Cena vč. DPH: 351 188,00 Kč

Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč. termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.

2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělkami. V takovém případě musí být v předávacím protokolu uvedena lhůta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnů. Kopie podepsaného předávacího protokolu musí být vždy přiložena k faktuře.

4) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.

5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz

6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každý započatý den prodlení.

7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.

8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamaci nebo do 5 pracovních dnů v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.

9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad dodávky není objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.

11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

12) Případné prodlení dodavatele s termínem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na odstoupení od smlouvy, a to kdykoliv až do splnění závazku dodavatele.

13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu objednatele.

14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen "nařízení".

17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými v souvislosti s plněním této objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací nese dodavatel.

18) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce uložené objednateli z důvodu porušení povinností dodavatelem. Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s objednatelům plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozící.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů.

Písemná akceptace z Vaší strany a její doručení objednateli ve stanovené lhůtě mají účinky uzavření smlouvy.

Objednatel vylučuje uzavření smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatného charakteru. Taková akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšímu jednání o uzavření smlouvy.

Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení objednateli ve stanovené lhůtě, pozbývá objednávka platnosti.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně pro Ústecký kraj pod variabilním symbolem, kterým bude IČ dodavatele, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00261891 (§ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu se směrnici číslo 2023-47 vymezující kompetence a stanovující základní postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na dodávky, služby a stavební práce [redacted] zadávání veřejných zakázek, v platném znění na základě § 31 zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek, jeho organizačními složkami, jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi a jinými právními subjekty, statutárního města Chomutova č. 163/24 ze dne 27.02.2024, která nabyla účinnosti [redacted] Rady

V Chomutově dne 19. 11. 2024

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Záborovské 4602
430 33 Chomutov
IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891
-19-

EXP	EXP	EXP	EXP	EXP	EXP	EXP	EXP
		Stavba :	Rekonstrukce VO Chomutov - Haškova				
		číslo a název SO:	SO-400				
		číslo a název rozpočtu:	Rekonstrukce VO Chomutov - Haškova				
		UCHAZEČ	IT INNOVATION s.r.o. , Pražská 585, 430 01 Chomutov		IČ :	29042691	
					DIČ	CZ29042691	
Nedílnou součástí rozpočtu a popisu položek jsou specifikace uvedené v projektové dokumentaci, položky naceněné v rozpočtu musí tyto specifikace splňovat.							
Názvy položek v rozpočtu nejsou závazným předpisem z hlediska přesného rozlišení typu práce nebo materiálu.							
Závazným předpisem nadřazeným rozpočtu je PD a ustanovení SOD. Rozpočtové položky slouží pouze pro účely stanovení cen a úkonů spojených s cenami díla a jeho dílčích částí.							
Čísla ceníkových položek uvedená v ceníku jsou složena podle uvedených ceníků, přičemž:							
a) první tři místa označují číslo ceníku (např 460),							
b) místa za R označují variantu							
Číslo položky	Typ položky	Kód položky	Položka	MJ	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
▼	▼	110 Náklady na dopravu a logistiku					
1	K	110R01	Mimostaveništní doprava individual. - doprava vysokozdvizné plošiny	km	1,00	3 560,00	3 560,00
2	K	110R03	Mimostaveništní doprava individual. - doprava materiálu	kus	1,00	4 530,00	4 530,00
3	K	110R04	Mimostaveništní doprava individual. - doprava pracovníků	km	1,00	100,00	100,00
▼	▼	162 Vodorovné přemístění					
4	K	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	0,39	324,00	125,87
▼	▼	19 Poplatky za skládku - ostatní					
5	K	199000001	Poplatek za skládku - ornice	m3	0,39	458,00	177,93
6	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1,79	548,00	981,85
▼	▼	210 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice, montáže elektro					
7	K	210040512R00	Ukončení vodičů svorkováním	kus	12,00	168,00	2 016,00
8	K	210204104R88	Demontáž výložník ocelový 1ramenný nad 35 kg, včetně nákladů na montážní plošinu	kus	4,00	648,00	2 592,00
9	K	210204104R89	Demontáž svítidlo veřejného osvětlení, včetně nákladů na montážní plošinu	kus	4,00	324,00	1 296,00
10	K	210204104R90	Demontáž základu veřejného osvětlení včetně vybourání a rozpojení betonových konstrukcí a vytažení kabelových přívodů	kus	4,00	932,00	3 728,00
11	K	210204104R91	Ekologická likvidace výložníku	kus	4,00	108,00	432,00
12	K	210204104R94	Ekologická likvidace svítidla světel. zdrojů	kus	4,00	216,00	864,00
13	K	210204111R03	Demontáž a likvidace ocelového stožáru do výšky 6m	kus	4,00	2 700,00	10 800,00
14	K	210204202R00	Montáž elektrovýzbroje stožáru pro 2 okruhy	kus	6,00	754,00	4 524,00

▼	▼ 222 Koncovky, rozvaděče								
15	K	222010701R01	Montáž a vyrovnaní vč. uzemnění stožáru osvětlovacího do výšky 7 m	kus	6,00	2 200,00	13 200,00		
▼	▼ Stožáry a výložníky								
16	M	316735704R01	Ochranná plastová manžeta pro stožár o ø 133 mm	kus	6,00	1 617,00	9 702,00		
17	M	316735705R	Stožár ocelový osvětlovací výšky stožáru 7 m	kus	6,00	13 522,00	81 132,00		
18	M	31677121R03	Výložník lomený (rovný) 1-1000/Z, délka 1000 mm	kus	6,00	1 310,00	7 860,00		
▼	▼ Kabely, vodiče a vodivé kovy								
19	M	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	55,00	17,20	946,00		
▼	▼ Osvětlení								
20	M	348360210R27	LED svítidlo pro veřejné osvětlení s krytím IP66, IK10 ,ve standardu ovládání D4i s konektorem ZHAGA pro připojení radiového modulu D4i, parametry svítidla v souladu s ČSN EN 60598-1,2,3, ČSN EN 62031, ČSN EN 62471, ČSN EN 550155, ČSN EN6100, ČSN EN61547, hmotnost do 5 kg, s možností výměny výzbroje, kompletní soubor EULUMDAT. certifikace CZ/EU, integrovaná přepětová ochrana typ 3, inteligentní předřadník pro stmívání a řízení svítidla, refereční typ dle PD, příkon 30W, 2700K	kus	6,00	13 943,00	83 658,00		
21	M	348360210R45	Recyklační poplatek za svítidlo	kus	6,00	20,00	120,00		
▼	▼ Doplnky vodičů a kabelů								
22	M	3543250400R	Oko kabelové příložkové 7585-10	kus	6,00	93,00	558,00		
▼	▼ M46 Zemní práce prováděné při montážních pracích - A01 Část A01 Zřízení								
23	K	460050713RT1	Jáma do 2m3 pro stožár veř.osvětlení,hor.3,strojně, strojní výkop jámy	m3	2,00	523,00	1 046,00		
24	M	460100001R26	Stožárová elektrovýzbroj	kus	6,00	743,00	4 458,00		
25	K	460200113RT1	Výkop kabelové rýhy 35/30 cm, hcr. 3, strojní výkop rýhy	m	6,00	58,60	351,60		
26	K	460420018RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 20 cm	m	6,00	87,20	523,20		
27	K	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	2,00	167,40	334,80		
28	K	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	6,00	19,40	116,40		
29	K	460570113R00	Zához rýhy 35/30 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	6,00	40,00	240,00		
30	K	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy	m3	2,58	204,00	527,14		
31	K	460600002RT1	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m, nákladním automobilem	m3	1,22	20,00	24,48		
▼	▼ Přírodní a druhotné suroviny								
32	M	58330002	Štěrkopísek k zásypu	t	1,44	371,80	535,39		
33	M	583424801R	Kamenivo drcené 4/8 prané Olbramovice, JHM	t	0,42	527,50	221,55		
34	M	58556678759R	Směs betonová Baumit ProofBeton vodonepropustný	t	0,06	6 876,40	412,58		

▼	▼ M65 Elektroinstalace - A01 Zřízení						
35	K	650106121R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení na výložník	kus	6,00	675,20	4 051,20
36	K	650106311R00	Montáž výložníku pro svítidlo 1 ramenný do 35 kg	kus	12,00	1 151,00	13 812,00
37	K	650125641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 volně	m	55,00	37,40	2 057,00
38	K	650141411R00	Ukončení vodiče dutinkou / okem do 2,5 mm2	kus	18,00	55,20	993,60
▼	▼ B01 Bourání (demontáž) konstrukcí						
39	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,36	98,60	134,10
40	K	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	1,05	310,50	326,58
41	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,03	2 061,70	68,65
▼	▼ VN a ON Vedlejší a ostatní náklady						
42	V	VNON5124010	Koordinační činnost	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
43	V	VNON5211010	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,00	100,00	100,00
44	V	VNON5211020	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	soubor	1,00	7 000,00	7 000,00
45	V	VNON5211030	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00
46	V	VNON5211040	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
47	V	VNON5211080	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
48	V	VNON5231010	Revize	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
49	V	VNON5231020	Individuální a komplexní vyzkoušení	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
►			► Celkové výdaje projektu bez DPH (SO401 + VN/ON PD ceny RTS)				290 237,94